gulam omnipotenti Domino seruiatur. Qu^cumque etiam bona seu pos-

sessiones a pr§fatis ejusdem Loci Fundatoribus donatas uel concessas

idem Monasterium inpr§sentiarum Juste et legitirae possidet. aut in

futurum concessione Pontiticum. Largitione Regum uel Principura.
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oblatione tìdelium. seu aliis Justis modis prestante Domino poterit

adipisci. tìrma tibi tuisque successoribus. et per uos eidera Cenobio

perpetuo manenda Sancimus. Obeunte nero te ejusdem Loci Abbate uel

tuorum quolibet successorum. nullus ibi qualibet surreptionis astutia

seu uiolentia pr^ponatur. nisi quem Fratres communi consensu. aut

pars sanioris consilii secundum Dei (2) et beati Benedicti Statuta de

eodem Cenobio pr§uiderint eligendum. Quod si idonea persona quod

absit ibidem reperta non fuerit. liceat eis de quacumque Congrega-

tione uoluerint Abbatem regulariter eligere. et electionem Sedi Apo-

stolica denuntiare. Abbatis autem benedictione[m]. Ordinationes Fra-

trum qui ad sacros fuerint Ordines promouendi. Consecrationes Al-

tarium seu Basilicarum. a Djoc§sano suscipietis Episcopo, siquidem

catholicus fuerit. et gratiam Sedis Apostolic§ habuerit. et ea gratis et

absque prauitate aliqua uoluerit exhibere. Alioquin quem malueritis

catholicura adeatis Antistitem. qui nimirum nostra fuitus auctoritate.

quod postulatur indulgeat. Pari etiam ratione statuimus. ut nullam

Episcopus in eodem Monasterio de estero habeat potestatem. neque

Abbatem ad Synodum uocare. aut Monasterium. uel Fratres inibi com-

morantes excommunicare. aut interdicere audeat. Verumtamen si quid

de eis reprehensibile quod absit certe cognouerit. ipsos caritatiue de

sua corruptione commoneat. Quod si eius exhortationes audire nolue-

rint. causam ad audientiam Sedis Apostolica nouerit referendam. Vt

autem Fratres ejusdem loci quietius Omnipotenti Deo (1) ualeant fa-

mulari. hoc etiam buie nostr§ Sanctioni adjiciendum esse prospeximus.

ut tam ipsum Monasterium. quam Abbates et Monachi qui ibidem prò

tempore fuerint. ab omni exactione. Seu seculari Seruitio sint securi.

omnique grauamine mundan§ uexationis. liberi omnino consistant.

nullique alii nisi Roman§ Sedi cuius Juris est. sint aliquo modo su-

biecti. Decernimus ergo ut nulli omnino Jmperatorum. Regum. Ducum.

Marchionum. Comitum. Episcoporum. Abbatum. Monacorum. seu cuius-

libet dignitatis hominum. Liceat pr§fatum. C^nobium temere pertur-

bare, aut eius possessiones auferre. uel ablatas retinere. minuere. alie-